

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Niemodlin”.*

## WYJAŚNIENIE treści SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań jest cytowana.

### Pytanie 1

*Proszę o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu? Czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?*

### Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż okres rozliczeniowy w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu wynosi odpowiednio 1 miesiąc.

Niniejsze wyjaśnienia zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06.04.2020 r.

Z up. BURMISTRZA

*Aleksander Juszczyk*  
Z-ca BURMISTRZA

Otrzymują:  
- wszyscy Wykonawcy,  
będący autorami pytań